

PCE Riz mix BIO Fairtrade 500g Boni Selection

Mélange de riz basmati, riz jasmin rouge et riz sauvage

Information technique et logistique :

N°article	: 124372
A commander par	: 1 Pièce
Conditionnement	: Carton de 12
Unités par palette	: 1008
DLC minimum à la livraison	: 30 Jours
Contenu net par unité	: 500 GRM
Poids net (gr.) par unité	: 500
Poids brut (gr.) par unité	: 520

Informations supplémentaires sur le produit :

Conditions de stockage :

Conserver au sec, à l'abri de la lumière et de la chaleur.

Information sur l'étiquette supplémentaire :

Conditionné sous atmosphère protectrice.

Allégations :

Riz basmati, riz jasmin rouge et riz sauvage. Label: eco-score: D. www.eco-score.be. Vous savez ce qui est bon pour vous et votre entourage. Nous vous facilitons le quotidien avec une large gamme de produits biologiques. Une offre respectueuse de l'homme, des animaux et de l'environnement. C'est tout bénéfique pour le producteur comme le consommateur. Un choix évident. Ce riz provient du projet Fair&Good, qui vise à améliorer les conditions de travail et le salaire des producteurs de riz du nord de l'Inde. De plus, ce riz est cultivé en utilisant 30 % moins d'eau et sans pesticides. Bien choisi ! Le label Fairtrade soutient les communautés d'agriculteurs locaux pour leur permettre de prendre leur futur en main avec plus de moyens. Riz basmati complet et riz jasmin rouge: issus du commerce équitable Fairtrade, cultivé(s) par des producteurs certifiés et commercialisé(s) selon les standards Fairtrade, 95 % du poids total. Visitez info.fairtrade.net/sourcing | C'est ainsi qu'ensemble, nous

Teneur en sel exclusivement due à la présence naturelle de sodium.
Teneur en sel exclusivement due à la présence naturelle de sodium.

Les ingrédients :

Ingrédients: 80 % riz basmati complet*, 15 % riz jasmin rouge*, 5 % riz sauvage noir*. * = d'origine biologique

Les allergènes :

Ce produit	Contient
Crustacés	Sans
Oeufs	Sans
Poissons	Sans
Lait	Sans
Noix	Sans
Arachides	Sans
Graines de sésame	Sans
Dioxyde de soufre et sulfites	Sans
Céréales	Sans
Soja	Sans
Céleri	Sans
Moutarde	Sans
Lupin	Sans
Mollusques	Sans



Contact :

Colruyt Group NV / SA
Edingensesteenweg 196, 1500 Halle (BE)

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.

Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:
<http://www.gsibelu.org/>